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Komuna e Ferizajt, pdrmes grupit punucs ka berd hartimin e Projckt-Strategjist parr
Zhvillimilr dhe Fuqizin1in e Rinis€ t1d Komundn e Ferizajt pdr vitu1 202,1-2029 si dhe
Dtaft -Planin e Veprimit p€r Rinind 202.1,2027, dLlke tlbazuar nd Ligjin Nr.03/L-040
pEr Vetecleverisje Lokale, Statutit td Komun6s lne Nr.01.50 td datos 28-06.2013 si dhc
Udhdzinin Admhistativ (MAPL) Nr. 04/2023 pdr Admhistratd td Hapur ldshon

NJOITIM PUBLIK

Lidhur me organizinin e konsultimit publik me qytetare dhe grupe te ndryshme t6
interesit per Proiekt-Strategiise p& Zhvillimin dhe Fuqizimin e Rinise n6 Komunen e
Fe zait per vitin 2024-2029 sidheDtatt-Planin e Vepdmit per Rlxln1|2024-2027

Ky dokurent do t€ iet€ n€ konsultim publik nga data 31.05.2024 ded me dat6n
28.06.2024, nddrsa konsultimi publik do tE mbahet me datdn 14.06.2024 ne Galednd e

Aiteve nd lerizaj, duke filluar nga ora 10:00.

Komentet dhe sygjerimet mund t'i dErgoni deri me daten 04.06.2024 deri ne ordn
16:00 si dhe nE emailal Shl'hrctc.topallil.rr-ks-gov.nct si dhe ne info.fo izai@rks
gov.rlLrt

Me respekt,

Shyhrete Topalli

Zyra p€r Komunikim me Publikun


